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Planillas Salariales Uocra 545/08 

AnexoI 
Valores al 31 de Marzo de 2017 (30% por periodo 01/07/16 - 31/03/17) 

Zona 

Ayudanta 

$ X bora 

B4ilca 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
• 

V2 Ofldal 
$ X hora 

Bliico 
Ad. Zona 

Daifavorabi 

Ofldal 
% X hora 

Biilco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

Ofldal Eipadanudo 
$ X hora 

BiHoo 
Ad. Zona 

Dtifavorabt 
a 

Sarano 
por mat 

Bliico 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

Horas 
daviaja 

$ 
Vlanda 

Ar t 41 

i 

Raildanda 
Campamanto 

$ 

Adidonal 
UOCRA 

$ 

Zona 1 

Zona II 

Zona III 

Zona IV 

39,01 

39,01 

39,01 

39,01 

6,63 

31,99 

39,01 

4J,40 

42,40 

42,40 

42,40 

7,21 

34,75 

42,40 

45,98 

45,98 

45,98 

45,98 

7,82 

37,71 

45,98 

54,00 

54,00 

54,00 

54,00 

9,18 

44,28 

54,00 

7.101,29 

7.101,29 

7.101,29 

7.101,29 

1.207,23 

5.823,07 

7.101,29 

68,12 

76,41 

76,42 

74,41 

179,40 

179,40 

179,40 

179,40 

74,75 

74,75 

74,75 

226,59 

226,59 

320,63 

270,15 

3.206,14 

3.206,14 

1.206,14 

1,206,14 

AnexoI 
Valores al 1 de Julio de 2017 (+10% por periodo 01/07/17 - 30/09/17 Base Marzo 2017) 

Zona 

Ayudanta 
S X hora 

Biileo 
Ad. Zona 

OasfavorabI 
• 

1/2 Ofldal 
$xhora 

Bisko 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
• 

olidJ • 
S X hora 

Biilco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

Ofldal Cipadalludo 
$ X hora 

U d m 
Ad, Zona 

Dnfavorabl 

Sarano 
pormai 

Biilco 
Ad, Zona 

Daifavorabi 
• 

. H o n i 
<l<>yiaj. 

5 

Vlanda 

uda AHmanta 
Art. 41 

5 

Raildanda 
Campamanto 

S 

Adidonal 1 
UOCRA 

% 

1 ' Zona) 

Zona II 

ZOMIII 

l ona i v 

42,91 

42,91 

42,91 

42,91 

7,29 

35,19 

42,91 

46,44 

44,44 

44,44 

46.44 

7,91 

38,23 

46,44 

50,58 

50,58 

50,58 

50,58 

8,60 

41,48 

50,58 

59,40 

59,40 

59,40 

59,40 

10,10 

48,71 

59,40 

7,811,42 

7.811,42 

7.811,42 

7.811,42 

1.327,95 

6.405,38 

7.811,42 

74.91 

84,06 

84,06 

84,06 

197,34 

197,34 

197,34 

197,34 

82.21 

82,21 

82,21 

249,25 

249,25 

152,69 

297,17 

1,526,75 

1.524,75 

3,526,75 

1,526,75 

AnexoI 
Valores al 1 de Octubre de 2017 (+20% Base Marzo 2017) 

Zona 

Ayudanta 
$ X hora 

Bliico 
Ad. 2ona 

DaifawrabI 
• 

1/Z Ofldal 
$ X hora 

Bliico 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
• 

$ X hora 

Bliico 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

Ofldal Cipadalludo 
$ k hora 

M>k» 
Ad. Zona 

OnfavorabI 
• 

Sarano 
pormai 

Bliico 
Ad. Zona 

Datfawrabl 
• 

Horn 
daVlala 

Vlanda 

uda AllmanU 
Art. 41 

Raildanda 
Campamanto 

S 

Adidonal 
UOCRA 

{ 

Zona 1 

• • . . -

Zona II 

iona l l l 

ZonalV 

46,81 

46,81 

46,81 

44,81 

7,96 

18,19 

46,81 

50.88 

50,88 

50.88 

50,88 

8,65 

41,70 

50,88 

55,18 

55,18 

55,18 

55,18 

9,18 

45,25 

55,18 

64,80 

64,80 

44,80 

44,80 

11,02 

53,14 • 

64,80 

8.521,55 

8.521,55 

8.521,55 

8.521,55 

^ • 

1.448.68 

6.987,48 

8.521,55 

•81,74 

91,70 

91,70 

91,70 

215,28 

215,28 

215,28 

215,28 

89,70 

89,70 

89,70 

271,91 

271,91 

384,76 

324,18 

3,847,37 

1.847,17 

1.847,17 

3,847,37 

K 



AnexoI 
Valores al 1 de Marzo de 2018 (+25,4% Base Marzo 2017) 

•Vzona.;'. 

Ayudanta 

$ X hora 

Siilco 
Ad. Zona 

DaifawrabI 
a 

, - i ; 172 Ofldal J 
.. Sxho r l •,: 

-B l i ico; 
Ad. Zona ; 

ba i f tWib. l 
• • ' ' • • * • : • : • 

Ofldal 
S X hora 

Bi i lco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 

,; Of loUIEipadBlHado, 
'•'• • ' • 'SX'hi ira '•.'; •'•'.' 

• . B l i ico ;, 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
• a •','.'•''•' 

Sarano 
p o r m a i 

B i i lco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

:. .Hbra i , 

Vlanda 

uda AHmanU 
Art 41 

$ 

Raildanda 
Cimpamanto 

S 

Ad idona l , 
.••.UOCRA', 

, . * : : ' „ i , ' ' 

K W i l l i ) : ; 

i l ^ ^ ' i ! ; ^ ! : 

,:;Ioj^il l l ;> 

.J.!i;tiKj 

48,92 

48,92 

48,92 

48,92 

8,11 

40,12 

48,92 

- ; ; ' ; 5 3 , i 7 ' -

v>^s3.i7, „:, 

- " ; 51,17:. 

'f.-p^.;:-. 

;,••„,9,04'•;, '. 

„ , ' : :4 j ,ss ; 'v 

•••md: 

57,44 

57,66 

57,64 

57,66 

9,81 

47,29 

57,64 

•,;.• 67,72', : : 

;• •, 67,72 .1 
• ' : • • , • " ' 

> ; 67,72,';; 

':'.;67,n';:^:. 

i . ; : i i ,5K:, 

':55,51-:'.' 

d l̂-̂ /r-

8.905,02 

8,905,02 

8.905,02 

8.905,02 

1.511,87 

7.301,13 

8.905,02 

85.42 

99,81 

95,83 

95,83 

224,97 

224,97 

224,97 

224,97 

93,74 

93,74 

91,74 

284,14 

184,14 

402,07 

118,77 

'•;:4:o2o;5o? 

„• 4,020,50 i 

.:4.o?o,5o;! 

:^;i.o2pJ5o:-: 

Anexo I 
Valores al 1 de Abril de 2018 (+7,5% Base Marzo 2018) 

fi->:.:.;,.'.'.'.r. : 

: ^ Z o n a " 

Wd'-:i ' 

Ayudanta 
S X hora 

Bi i lco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
• 

,oj ; ; -5,;1/J,Ofldal; , : . ,,;•-. 
'---•',! J x ' ho ra ". 

. . .B l l . l co . : , ; 
A d , l o n a 

Oaifavvrabl 
; . . • , • . ; . , -

Ofldal 
S xhora 

Biilco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

:,.Oflc1alEipada|lzfdo., 

^:V-,'!'''''S'x'hbn'^"''-'•'"''' 

. 'B i i l co 
Ad, Zona . 

DaifaviiirabI 

Sarano 
pormai 

Biilco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

:• .Horai , 
, 'da y i i ja 

•;:/'•*'••;, v.; 

Vlanda 

udaAIImanta 

•".„Art:''4r'''; 

.,•.;'X •....• 

Raildanda 
Campamanto 

$ 

AdIdonf l , ' 
SupcRA .1 

:s:i<thaVj:; 

^i-Zonal l :' 

^Zonal i i : ; • 

••,: Zona fv*i,';', 

52,59 

52,59 

52,59 

52,59 

8,94 

43,12 

52,59 

• , ' ' 7 ' t ' • / 

:.,.57,16 • 

- ,,:57,;16'-

;• 5 ' . 1 ' . 

^''•dM 

.'•• 9|72. > 

, :4i,?4 ; ' ; 

: )"-W':l 

41,98 

41,98 

41,98 

41,98 

10,54 

50,83 

41,98 

: ' - 7 2 , 7 9 ; , ' 

';'. .72.79',;• 

.'•::..72,>9': 

:;•;•. : ,72,79 ' 

•' .12 ,38, , , 

' , 59,69';i,i 

, ' •72,79' ; : ' : ' 

9,572,89 

9,572,89 

9.572,89 

9.572,89 

1.627,41 

7.849,79 

9.572,89 

• ' • 9 1 | B J , ; ' ; ; 

\ : : ' i p3^2 ' ' ; : ; 

:. 103,02 ; ' i 

. v :1< iwr ! ; 

241,84 

241,84 

241,84 

241,84 

:. 100,77 

! ••';|'00,77,:'.> 

: ;'P?.77,:, 

305,45 

305,45 

432,23 

364,18 

:;4,322|04.,) 

-,.:4.322,04'';. 

,,;'4,322,oi'' 

'•,4.'ii?'',W,; 

AnexoI 
Valores al 1 de Octubre de 2018 (+15% Base Marzo 2018) 

; ZpriJ • 

Ayudante 
$ xhora 

Bisko 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

^'•;;,_1/10fl«iar>-;^i./:::;; 
•/•"•.••••'•'••: Exhor t ••• ';',',; 

: B*ji«( 
Ad. Zona ' 

Daifawir^bt 
• ' • # ."•;•••','. 

Ofldal 
$ xhora 

Biilco 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
a 

;.-;Ofld.U^.ada|l,^A.^.::: 
:' ••" ; " .$xhora '•.' 

,'•"''fllileo:;:: 
Ad. Zona 

Daifavorabi 
' , ^ • . • , ; ' ' ' ' ' 

Sarano 
pormai 

Biilco 
Ad. Zuiia 

Daifavtir.bl 
a 

•,.-,H«rai.'::'.-
, "I 'VUIa 

' " ' ' ' $ • - : . ; ' : ; ^ 

Vlanda 

udaAllmanu 

''•,'jlrt.41 

! ; ; ; ; ' $ : ; : • ; : 

Raildanda 
Campamanto 

S 

:-Ad,ldonatr. 

• l ibcRA:. ' . 

• • ' , , " . « , , ' : , : 

,:*Zoria;|.;-i 

:Zpnal l :' 

::;Zoni|ii^^ 

^ • > n i M ' ; j 

94,26 

54,26 

54,26 

96,26 

9.56 

46,13 

56,26 

61,19 

61,15 

61,15 

61,15 

•,- ,V'v; ' : 

.1p,4()','.'.• 

,: '5o,vi;i i i : 

;:.'6i!i5;-J-

66,31 

46,31 

44,31 

64,31 

11,28 

54,38 

64,31 

..:• " i " ' . • 

,;, 77,87 ;.' 

••:;:,77i87'. • 

: ) . 77,87 : 

. . 1 1 , 2 ^ ; • 

'^r,41,8<i;'f:' 

•d '^d 

10.240,77 

10.240,77 

10.240,77 

10.240,77 

1.740,95 

8.397,45 

10.240,77 

"' liiitf;: 

',^10,21 M 

.'•K".*' -̂

11.0.21'': 

298,71 

298,71 

258,71 

258,71 

: ! i i 7 . 8q . : 

,,',;!'p7,8o ;. 

: ' r \ ( a ^ . •• 

324,77 

326,77 

462,38 

389,58 

4,623,57: 

,4,613,57,' 

-: 4.623,57:;; 

;4,621,57:; 

d\ 


